m pi . ACOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005305. 12- 06-2025. h. 10: 05

YA .L
N

.
= |

o o Nhinéstero dell. Tstrezione e del NMerdto

L NG

W ) , .
S '“(/L/jf'(.‘/o Seolastico % {f/(!(bﬂ(?é’/ per ' Srrtiir- %aﬁzgyf?a
?ﬂ/}yb VI - Ambito Tervitoriate di Ferrara

IL DIRIGENTE
VISTA I’0.M. n. 446 del 22/07/1997,
VISTA I’0.M. n. 55 del 13/02/1998;
VISTO Iart. 39 del C.C.N.L. del 29/11/2007;
VISTA la C.M. n. 9 del 30/06/2011;
VISTI i propri dispositivi con i quali sono state determinate le dotazioni organiche

della scuola dell’'Infanzia e Primaria, prot.n. 3570 del 24/04/2025 (posti di
sostegno) e prot.n. 3998 del 9/05/2025 (posti comuni);

DISPONE

Il contingente provinciale del numero di rapporti di lavoro a tempo parziale dei docenti di scuola dell’Infanzia
e della scuola Primaria, posti comuni, sostegno e IRC, calcolato sul 25% della dotazione organica complessiva
di personale a tempo pieno per I'a.s. 2025/26, per ciascuna classe di concorso, & determinato come riportato

nei seguenti prospetti:

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia .garutti.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

NMinistero dell' Sstrwzione e del Nerdto

'“Z/ o Jcolastico % {f/wbﬂad(f/ per-d Sondlia- f%ngyf?a

‘/ﬂ/}yb VI - Ambitor Tervitoriate de Ferrara

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA POSTI COMUNI SOSTEGNO IRC

CLC Descrizione Dotazione Calcolo quota Docenti con Disponibilita
classe di organica a.s. part-time contratto part- | residua del
concorso 2024/25 (25%sulla time con contingente per

dotazione naturale I'attivazione di
organica) prosecuzione nuovi contratti
nell’a.s. 2024/25 | part-time

AAAA Infanzia AN 256 64 7 57

ADAA Sostegnho 74 19 2 17

Infanzia

IRC AA Religione 7 2 0 2

cattolica Infanzia
EEEE Primaria AN 1010 253 58 195
ADEE Sostegno 223 56 12 44
Primaria

IRC EE Religione 51 13 1 12
Cattolica
Primaria

Alle Istituzioni scolastiche interessate
Alle 00.SS. del comparto scuola.
All’Albo — Sito web - Sede

IL DIRIGENTE
Edoardo Soverini

EDOARDO SOVERINI
Ministero
dell'lstruzione e del

Merito
11.06.2025 13:35:05
GMT+02:00

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti

email: patrizia .garutti.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it

Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it


mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2025-06-11T13:35:05+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-06-12T10:05:20+0200
	protocollo




